[image: image1.emf]

ЭЛИТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
14.03.2019 г.                                         п. Элита                                             № 34-203р
О кандидатах на съезд депутатов Емельяновского района.
         В соответствии с Уставом Элитовского сельсовета Емельяновского района Красноярского края, Регламентом Элитовского сельского  Совета депутатов, письмом Емельяновского Совета депутатов «Об организации IV съезда депутатов Емельяновского района», Элитовский сельский Совет депутатов РЕШИЛИ:

1.
Направить делегатами на IV съезд депутатов Емельяновского района следующих депутатов:

- Яблонский Сергей Михайлович

- Ломакин Геннадий Александрович
- Огрызко Ольга Сергеевна

- Подкорытов Владимир Ильич

- Моргачева Галина Михайловна

- Коноплянкина Светлана Петровна.

    А так же активных граждан, занимающихся общественной деятельностью:

- Островная Галина Ивановна

- Яковицкий Владимир Валерьянович.

2.    Решение вступает в силу на следующий день после его подписания.

3.    Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Элитовского сельского

Совета депутатов
                                                                               С.М. Яблонский